
ZARZĄDZENIE NR 1802/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej w Wielkim Konopacie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1b 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z 

późn. zm.1), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wydzierżawić firmie „ANBUD” Anna Firyn z siedziba w Świeciu przy ul. Gen. J. Bema 

5 działek nr 244/2 o pow. 0,3300 ha, nr 244/4 o pow. 0,0451 ha,  nr 49/18 o pow. 0,2863 ha, nr 

49/26 o pow. 0,0124 ha, nr 49/27 o pow. 0,0397 ha  oraz części działki nr 244/5 o pow. 0,279 

ha o łącznej powierzchni 0,9925 ha,  położonych w strefie Vistula Park I w Wielkim Konopacie 

z przeznaczeniem pod działalność usługowo – handlową. 

   

§ 2. Umowę dzierżawy zawrzeć na okres do 3 miesięcy. 

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki, Rozwoju i 

Współpracy Zagranicznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

  Burmistrz Świecia 

 

 

          Krzysztof Kułakowski 

 
 

                                                           
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 


